공고번호 학술정보지원팀 제2025-01호

입  찰  공  고

1. 입찰건명: 국내 단행본 납품사 선정
2. 계약기간: 2026. 3. 1.~2029. 2. 28.(3년)
3. 사업금액: 금290,000,000원(금이억구천만원)
4. 입찰방법: 제한경쟁입찰
5. 계약방법: 협상에 의한 계약(기술평가 80% + 가격평가 20%)
6. 입찰일시 및 장소
  가. 입찰 등록 및 서류 제출
    1) 일시: 2025. 12. 19.(금) 10:00~14:00
    2) 장소: 상명대학교 서울캠퍼스 학술정보관 학술정보지원팀(L201호)
    3) 준수사항
      가) 입찰등록 마감일시 준수
      나) 직접 방문 접수(우편접수 불가): 제출자 인감 날인 필수
      다) 제안서는 인쇄본(1부)과 PDF 파일 동시 제출: